



भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA
अंतरिक्ष विभाग/DEPARTMENT OF SPACE
भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION
विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र/VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE
तिरुवनंतपुरम/THIRUVANANTHAPURAM - 695 022

अधिसूचना – पेंशन अदालत/NOTIFICATION-PENSION ADALAT

विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र (वीएसएससी), तिरुवनंतपुरम दिनांक 31.12.2020 को 02.30 बजे ऑन-लाइन विधा द्वारा एक पेंशन अदालत का आयोजन कर रहा है। वीएसएससी/आइआइएसयू, तिरुवनंतपुरम के जिन पेंशनभोगियों/परिवार पेंशनभोगियों को कोई शिकायत हो, वे उसे ई-मेल द्वारा ao_estt_pension@vssc.gov.in को या डाक द्वारा भेजें ताकि दिनांक 29.12.2020 को या उससे पहले प्राप्त हो सके।

Vikram Sarabhai Space Centre (VSSC), Thiruvananthapuram is organising a Pension Adalat on 31.12.2020 at 02.30 pm through online mode. The Pensioners/Family Pensioners of VSSC/IISU, Thiruvananthapuram, having any grievance may send the same by e-mail to ao_estt_pension@vssc.gov.in or by post to reach on or before 29.12.2020.